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Nr. 358 , daté 2397 2010

PER
AKREDITIMIN E PROGRAMEVE TE STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE DHE TE
TRETE, DIPLOME E NIVELIT TE DYTE (DND) NE “DREJTESI” DHE MASTER I
NIVELIT TE DYTE NE “SHKENCA JURIDIKO - PENALE” TE SHKOLLES SE LARTE
UNIVERSITARE PRIVATE “JUSTINIANI I”

Né mbéshtetje t& nenit 102 t& Kushtetutés s& Republikés sé Shqipérisé, pikés 1, t& nenit 62,
té ligjit nr.9741, daté 21.05.2007, “Pér arsimin e larté né Republikén e Shqipérisé”, t&
ndryshuar.

URDHEROJ :

1. Akreditimin e programit t& studimit t& ciklit t& dyté, Diplomeé e Nivelit t& Dyté (DND) né
“Drejtési” t& Instiucionit t& Arsimit té Larté “Justiniani I" né pérputhje me vendimin nr. 85 daté
18.06.2010 t& Ké&shillit t& Akreditimit.

2. Akreditimin e programit t€ studimit € ciklit € tret€, Master i Nivelit t&¢ Dyté (MND) né
“Shkenca Juridiko - Penale™, t& Instiucionit t& Arsimit t& Lart€ “Justiniani I" né pérputhje me
vendimin nr. 85 daté 18.06.2010 té Késhillit t& Akreditimit.

3. Instiucioni t& Arsimit t&€ Lart€ Privat “Justiniani I bazuar né vendimin nr. 85 daté 18.06.2010 t&
Késhillit t& Akreditimit, nga dalja e kétij urdhri, € plotésojé rekomandimet e paraqitura ne
vendimin e Késhillit T¢ Akreditimit, bashkalidhur kétij urdhri.

4. Instiucioni i Arsimit & Larté Privat “Justiniani I" do 1’1 nénshirohet vlerésimit dhe akreditimit
periodik t& programeve t& studimit t& pércakfuar né pikén 1 dhe 2 € kétij urdhri, ¢do 6 vjet, sipas
pikés 4, neni 62 i ligjit nr. 9741, daté 21.05.2007 “Pér Arsimin e Larté né Republikén e Shqip&risé™

5. Urdhri b&het publik né faqen zyrtare t& ministris€ s& Arsimit dhe Shkencés.

6. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhri Agjencia Publike e Akreditimit t& Arsimit t& Larté dhe
Keéshilli i Akreditimit, Drejtoria e Politikave t& Arsimif t& Lart€ she Shkolla e larté universitare
private “Justiniani I”.

AP
Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg. SN E SRS
3V N
MYQEREM TAFA] = \
i i
ministria e arsimit dhe shkencés MlNISTER G g 2
ministria e s& nesérmes W1 e
mash__ wiww.mazh. gov.al > s Urd.lherper akreditim
T AT

g i —




